Al  8 de Noviembre del 2021 según  Anexo  1 ……………………………………………..………….$10.196.438.08 

Subtotal……………………………………………………………………..…………………………......$24.784.681.97 

Titulos retirados .…………………………………………………………………………………………$14.967.111.00 

TOTAL …..…………………………………………………………………………………………………..$9.817.570.97 

SON   :  NUEVE  MILLONES OCHOCIENTOS DIECISIETE MIL 
QUINIENTOS SETENTA  PESOS  CON NOVENTA Y SIETE    CENTAVOS 
M. CTE  

Atentamente,  

JULIAN  DIAZ  MONCADA  
C.C. No. 5.668.019  DE LA Paz  ( S.S. )  

Señor 
JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA – REPARTO -